

**Szkolny zestaw podręczników dla klas trzecich na rok szkolny 2021/2022  
(dla absolwentów szkoły podstawowej)**

<b>PRZEDMIOT</b>	<b>KLASA</b>	<b>AUTORZY</b>	<b>NAZWA PODRĘCZNIKA</b>	<b>WYDAWNICTWO</b>
Język polski	wszystkie	D. Chemperek I inni	Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Zakres podstawowy i rozszerzony. Cz.3.1 i 3.2	WSiP
Język angielski	a- gr2, d- gr2	Paul Kelly Michael Duckworth	Vision 5 podręcznik i ćwiczenia	Oxford
	a- gr1,b, d - gr1,f	Helen Casey Michael Duckworth	Vision 4 podręcznik i ćwiczenia	Oxford
	c - gr2	Rachael Roberts, Caroline Krantz, Lynda Edwards	High Note 4 podręcznik i ćwiczenia	Pearson
	c - gr1, e	Rachael Roberts, Lynda Edwards	High Note 5 podręcznik i ćwiczenia	Pearson
Język niemiecki	z językiem niemieckim	GabriellaMontali, Daniela Mandelli, NadjaCzernohousLinzi, Bożena Niebrzydowska, Amadeusz Lipczak	Podręcznik – Komplet plus 3 Język niemiecki dla 4-letnich liceów i 5-letnich techników.	Klett Polska, Poznań

			Książka ćwiczeń – Komplet plus 3 Język niemiecki dla 4-letnich liceów i 5-letnich techników	
Język rosyjski	e, f (grupy z językiem rosyjskim)	Małgorzata Wiatr- Kmieciak, Sławomira Wujec	Вот и мы по-новому 3 (Wot i my po nowomu) Podręcznik i zeszyt ćwiczeń. Język rosyjski dla liceum i technikum.	PWN
Język chiński	e	Lin Kai - Yu, Katarzyna Pawlak	" Mówimy po chińsku" + zeszyt ćwiczeń +CD	Wiedza Powszechna
WOS	e	Arkadiusz Janicki, Sławomir Drelich	W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <u>Zakres rozszerzony</u> . Dla absolwentów szkół podstawowych.	Nowa Era
Historia	b, c, d, e, f	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Poznać przeszłość 3  Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
	a	Aneta Niewęglowska, Tomasz Krzemiński	Zrozumieć przeszłość 3  Zrozumieć przeszłość Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
Biologia	a, c, e, f	Jolanta Holeczek	BIOLOGIA NA CZASIE 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
	b, d	Stanisław Krawczyk, Jolanta Holeczek, Władysław	BIOLOGIA NA CZASIE 3. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony.	

		Zamachowski, Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin		
Chemia	a, c, d, e, f	R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod	„To jest chemia 2" Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy. Dla absolwentów szkół podstawowych – ten sam podręcznik co w 2 semestrze klasy II	Nowa Era
	b	M.Litwin, Sz. Styka- Wlazło, J. Szymońska	„To jest chemia 2". Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres rozszerzony.	Nowa Era
Geografia	a, b, c, d, e	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Oblicza geografii 3, poziom podstawowy oraz Karty pracy ucznia: Oblicza geografii 3, zakres podstawowy.	Nowa Era
	f	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 3, zakres rozszerzony – podręcznik oraz Maturalne karty pracy: Oblicz geografii 3, zakres rozszerzony.	Nowa Era
Matematyka	a, b, d, e	W. Babiański, L.Chańko, J.Czarnowska, J.Wesołowska, G. Janocha	Matematyka. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era

	c, f	W. Babiński i inni	Matematyka. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
Fizyka	wszystkie	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzeorz Wojewoda	Fizyka 3 zakres podstawowy.	WSiP
Podstawy przedsiębiorczości	wszystkie		Kontynuacja podręcznika z klasy drugiej	